

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services
Canada/Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

| | |
|---|--|
| Title - Sujet Precision Air Drill | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation 01580-140279/A | Amendment No. - N° modif. 003 |
| Client Reference No. - N° de référence du client AAFC | Date 2014-02-17 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-114-6182 | |
| File No. - N° de dossier CAL-3-36113 (114) | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-02-21 | Time Zone Fuseau horaire Mountain Standard Time MST |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Clarke, Deb | Buyer Id - Id de l'acheteur cal114 |
| Telephone No. - N° de téléphone (403) 292-4526 () | FAX No. - N° de FAX (403) 292-5786 |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|--|--|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

This amendment 003 is being raised to incorporate the following information into Solicitation 01580-140279/A:

A) Questions and Answers:

Question 1:

Item #2 Asks for narrow transport with maximum 3 meter fold up.

Would you accept a 6.7 meter fold up so that all sections are equally matched for better ground contouring when seeding?

Answer 1:

No, because this would be too wide and we will not be able to transport it on the city streets that we must travel.

Question 2:

Item #8 Asks for paired row double shoot opener allowing seed in two outside rows and fertilizer in the middle with a distinct separation.

Would you accept a side band double shoot with distinct separation - Fertilizer 1 ½ inch from side on seed and ¾ inch deeper which allows for faster seed emergence and less chance for seed burn?

Answer 2:

Yes, we will accept a side band double shoot with distinct separation.

Question 3:

Item #10 Mud guards and grommets on openers.

Would you accept straw and mud deflectors with twine guards on packers with less soil disturbance? Mud and straw deflector is a guard that is in front of the opener to prevent straw and mud from interfering with the opener. Twine guard is a guard protecting the packer wheel from twine or any stringy material from winding up beside the bearings.

Answer 3:

We require mud guards to keep the tires free of mud so it doesn't change the seeding depth. The grommets on the openers is to keep the mud out of the seed boot. Yes, we will accept straw and mud deflectors with twine guards on packers.

Solicitation No. - N° de l'invitation

01580-140279/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

AAFC

Amd. No. - N° de la modif.

003

File No. - N° du dossier

CAL-3-36113

Buyer ID - Id de l'acheteur

cal114

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Question 4:

Item #12 Passive hydraulic system with accumulator filled with nitrogen.

Would you accept constant pressure and flow free reduction? We use a continuous flow hydraulic system with a free of restriction return flow to the tractor. We use aOrpheus system to control the flow and allow consistent packing force. What the tender is asking for (nitrogen) is only used by Morris and doesn't allow for the control of consistent packing force which our auto packing force controls. SeedMaster and Seedhawk use this system.

Answer 4:

Yes, we will accept constant pressure and flow free reduction.

All other terms and conditions remain the same as indicated in the solicitation.